Российская федерация                                                                Карачаево-Черкесская республика                                 Малокарачаевский муниципальный район                                    РЕШЕНИЕ                                                                                                                Совета Терезинского сельского поселения

    23.03.2023 г.                                          с. Терезе    		                проект

    О внесении дополнения в решение «О бюджете Терезинского сельского поселения                                                                              на  2023 год и плановый период 2024-2025г.г. »  № 17 от 29.12.2022г.
       На основании распоряжения Правительства Карачаево-Черкесской республики  от 20.03.2023г. № 67-р;
   1.1 Приложение 1 «Главные администраторы доходов бюджета и главные администраторы источников финансирования дефицита местного бюджета», пункт 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Терезинского сельского поселения – органов местного самоуправления» дополнить строкой:
	№
	Наименование дохода
	КБК
	            План 2023

	1
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений  	877 483,00	250 000,00	1127 483,00

30120249999100000150

          450 000,00

            2. 2 Внести изменение в приложение №4 к Решению Совета Терезинского сельского поселения  от 29.12.2022г. № 17 «О бюджете Терезинского сельского поселения на  2023 год и плановый период 2024-2025г.г.» следующие дополнения: Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета Терезинского сельского поселения на 2023 год по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета в функциональной структуре расходов.
	№
	Наименование расхода
	Наименование КБК
	План
2023
	Уточнение на 2023
	Уточненный план

	2
	Увеличение стоимости материальных запасов
	30108010310109900244 344
	450 000,00
	+450 000,00
	       900 000,00

   3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликования (обнародованию) в установленном порядке.

Глава Терезинского                                                                                          К.Т. Баиев                                                    сельского поселения